

MAPA COMPARATIVO- SERVIÇOS ALUG.TRATORES

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	Quant. Mínima/ HORA	Quant. Máxima/ HORA	AGROPECUARIA BOATERRA EIRELI		J H YAMADA COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS		CATARINENSE LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA		MÉDIA/ HORA	TOTAL MÉDIA/ HORA
					VALOR UNIT/ HORA	VALOR TOTAL/ HORA	VALOR UNIT/ HORA	VALOR TOTAL/ HORA	VALOR UNIT/ HORA	VALOR TOTAL/ HORA		
1	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: 2 -Tratores agrícola 4x4 , com operador. Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender à necessidade, POLO 01 7ª TRAVESSA.	HORAS	1096	1370	R\$270,00	R\$369.900,00	R\$272,00	R\$372.640,00	R\$275,00	R\$376.750,00	R\$272,33	R\$373.096,67
2	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: 1 -Tratores agrícola 4x4 , com operador. Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender à necessidade, POLO 02 VICINAIS PA/MA.	HORAS	520	650	R\$270,00	R\$175.500,00	R\$272,00	R\$176.800,00	R\$275,00	R\$178.750,00	R\$272,33	R\$177.016,67
3	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: 2-Tratores agrícola 4x4 , com operador. Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender à necessidade, POLO 03 TAUARI.	HORAS	1480	1850	R\$270,00	R\$499.500,00	R\$272,00	R\$503.200,00	R\$275,00	R\$508.750,00	R\$272,33	R\$503.816,67
4	Contratação de Empresa para execução de serviços de preparo de solo como: arar, nivelar, dentre outros. Devendo disponibilizar as seguintes máquinas: 3 -Tratores agrícola 4x4 , com operador. Potencia mínimas 85 CV; 4X4 com grade aradora hidráulica de no mínimo 14 discos. Para atender à necessidade, POLO 04 MIRASSELVAS.	HORAS	1864	2330	R\$270,00	R\$629.100,00	R\$272,00	R\$633.760,00	R\$275,00	R\$640.750,00	R\$272,33	R\$634.536,67
			4960	6200		R\$1.674.000,00		R\$1.686.400,00		R\$1.705.000,00		R\$1.688.466,67